ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2018

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

 O Senhor LEONIRO DA SILVA PAHL, Presidente do Hospital e

Maternidade Santo Antônio de Lebon Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem

possa interessar a publicação do ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº06/2018, conforme segue:

Cozinheira

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1410312 17/06/1972 Vera Marcia Koch 3588086

Enfermeiro

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1412102 25/11/1994 Ana Camila Batista Goncalves 19188983

1361049 31/03/1990 Anebilly Kelly Cordeiro De Freitas 5847530

1379275 19/06/1996 Bruna Thaynara Lupepsa 100731762

1377116 15/07/1994 Francieli Ozorio De Moraes 6720344

1363978 23/08/1995 Gabriela Dalpiaz 5821190

1381908 22/03/1988 Kaisa Moreira Sombra 2003010262810

1415255 15/01/1970 Maisa Barros Da Silva 153372

1375760 18/10/1983 Mery Daiana Alves De Araujo 85913964

1361370 23/10/1990 Patricia Machado Dos Santos 56735674

1413074 15/11/1975 Patricia Ramos De Oliveira 265251382

Recepcionista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1359664 20/06/2001 Ana Carolina Marchioro 6466465

1396662 09/07/1994 Beatriz De Aranha 5843439

1416617 22/10/1988 Cibele Aparecida Dos Santos Rosa 5928148

1367378 29/03/2001 Cintia Graziele Dos Santos Vidal 7171301

1372713 08/04/1998 Cristina Batista Pereira 6466366

1395583 27/07/1990 Jessica De Lara Jeziorny 100744678

1415170 17/02/1989 Luciana Paes De Mello 5847245

1369651 09/09/1979 Melissa Dos Santo Garcia 4077764449

1412480 22/07/1983 Patricia Dos Santos Marques 8083161953

Técnico de Enfermagem

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1414127 22/11/1998 Andrea Santos De Oliveira 6034719

1409517 22/03/1991 Fabiola Paixao De Oliveira 435437

1381886 25/02/1979 Fatima Amorim Miranda 0804106770

1368079 25/05/1981 Jaison Leonardo Franca 3850837

1386505 18/05/1992 Jessica Rafaela Dos Santos 5460049

1412963 31/10/1978 Jorge Ferreira Junior 79285579

1409025 22/03/1994 Madalena Gomes Das Almas 6128059

1388171 20/02/1989 Monalisa Castilho 5904434

1374341 19/09/1985 Nicole Fernandes Morais 5088892641

 ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

Técnico Radiologista

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO RG

1384233 11/10/1997 Agatha Thayane Santos Da Silva 6746293

1383142 05/03/1988 Cleberson Castanho 5585285

1365407 21/03/1972 Douglas Vasconcelos Wiener 56724745

1408820 11/04/1996 Eduardo Buss 7233401

1363710 05/10/1983 Guacira Regio Lopes 7885027

1375419 29/05/1985 Hariele Mendes Silva 001168961

1374691 26/07/1997 Iuryane Caroline Benda 6442848

1404054 01/11/1975 Jamerson Duarte Gonzaga 21705755

1412652 22/09/1979 Jonas Hildo Friedrich 9063240916

1410894 10/10/1994 Jordan Jordi Jorge 6517727

1409130 18/05/1982 Juliana Garcia 29653797

1414126 10/02/1978 Marcia Regina Cunha 2969976

1389256 18/06/1988 Marineis Dos Santos Damasio 1371326703

1384007 12/05/1992 Paula Marina Bortolon 7012388

1409119 30/11/1998 Raquel Fatima Ribeiro De Andrade 6969195

1413502 16/10/1992 Robson Palhano 147462018

1413134 10/02/1982 Silvia Pimentel Caetano 7805635

Lebon Régis, 30 de janeiro de 2019.

LEONIRO DA SILVA PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis